Sonnenschein德国阳光免维护2v2000ah 太阳能胶体电池
产品名称 Sonnenschein德国阳光免维护2v2000ah
太阳能胶体电池
公司名称 北京兴业荣达电源设备有限公司
价格 100.00/只
规格参数 品牌:德国阳光蓄电池
型号:2v2000ah
产地:德国

)
宽(mm
)
高(mm
)
总高 (
mm)
重量(
kg)
短路电
流
参考
内阻
端子
类型
A602/150 2 150 103 206 352 385 15 1498 0.8 F-M8
A602/200 2 200 103 206 352 385 18 1997 0.75 F-M8
A602/250 250 124 22 2497 0.7
A602/300 300 145 351 26 2996 0.6
A602/350 350 471 504 28 3050 0.58
A602/420 420 38 3659 0.55
A602/490 490 166 4269 0.5
A602/500 500 4280
A602/600 600 646 678 47 4604 0.45
A602/800 800 191 210 62 6139 0.4
A602/1000 1000 233 78 7674 0.35
A602/1200 1200 275 92 9209 0.3
A602/1500 1500 340 113 11511 0.24
A602/2000 2000 399 212 772 804 153 12657 0.22
A602/2500 2500 487 187 15821 0.17
A602/3000 3000 576 222 18986 0.12
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)